APROBAR las Rendiciones de Cuentas de los meses de enero a diciembre 
de 2024, presentada por los responsables de la Comuna Rural de BUEN PASTO, en 
tanto expresan la legítima ejecución de las partidas presupuestarias para el Ejercicio 
2024, que importan un monto de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 
MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINCE ($ 282.736.015,00), 
declarándolos libres de responsabilidad por dicho monto. 
Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía Nº 12 y a los responsables. 
Tercero: Regístrese y oportunamente, ARCHIVESE. 

Voc. En ej. de la presidencia Cr. Sergio CAMIÑA